
                                                   Uchwała Nr XIV.151.2020 

                                  Rady Gminy Majdan Królewski 

                                          z dnia 21 lipca 2020r. 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia lokalu użytkowego        

w Majdanie Królewskim ul. Strażacka 4, na okres 3 lat, z dotychczasowym                     

użytkownikiem. 

 

  

               Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U.  z  2020 poz. 713 ) oraz art.25 ust.2 w związku z art.23 ust.1 pkt 7a  

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  ( Dz. U. z 2020 poz. 65    

ze zm.)  Rada Gminy Majdan Królewski uchwala : 

 

                                                                § 1 

 

Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej umowy użyczenia lokalu użytkowego mieszczącego się 

na parterze budynku tzw. starego ośrodka zdrowia, położonego w Majdanie Królewskim przy     

ul. Strażackiej 4, obejmującego  gabinet, pokój socjalny i pomieszczenie techniczne o łącznej 

o powierzchni 29,40 m2, z dotychczasowym użytkownikiem, na okres 3 lat,                               

z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych – świadczenie usług w zakresie opieki 

zdrowotnej. 

 

                                                                 § 2 

 

Kolejne użyczenie lokalu określonego w § 1 następuje na rzecz  dotychczasowego 

użytkownika tj. Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej                

w Majdanie Królewskim. 

 

                                                                § 3 

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

  

                                                                 § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

 

             Waldemar Kamiński 


